Σύμβασης με την εταιρεία «ISS Facility Services Α.Ε.» για την παροχή υπηρεσιών συντήρησης 
πρασίνου και περιβάλλοντος χώρου πρασίνου σε Πεδίο του Άρεως, Πλατεία Πρωτομαγιάς, Λόφο 
Εθνικής Αντιστάσεως, Αττικό Άλσος και Πάρκο Ριζάρη (Διακήρυξη 20/2013), σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στη Σύμβαση και στο συνολικό ποσό των €155.384,55 (εκατόν πενήντα πέντε χιλιάδες 
τριακόσια ογδόντα τέσσερα ευρώ και πενήντα πέντε λεπτά) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Η δαπάνη θα προκύψει σε βάρος του ΚΑΕ 0879.01 του Ε.Φ.01.072 του προϋπολογισμού του 
2017.  

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Στεργίου Ιωάννα